Edição 287 | Ano 2022
28 de abril de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CREDENCIAMENTO

RATIFICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: FLQUUYWX-FFPFRMFT-BJXS5CR7-C2PYQKGN
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

PROCESSO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2022

RATIFICAÇÃO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Angical, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais:
RECONHECE a situação de CHAMAMENTO PÚBLICO VIA CREDENCIAMENTO no
presente processo e autoriza a contratação direta da empresa CAMILLA VILELLA
MARCOLINO, inscrita no CNPJ nº 045.151.643/0001-74. Angical/BA, 28 de abril de 2022.
Emerson Mariani Dias. Prefeito Municipal.

Edição 287 | Ano 2022
28 de abril de 2022

Página 3

RATIFICAÇÃO

Certificação Digital: FLQUUYWX-FFPFRMFT-BJXS5CR7-C2PYQKGN
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 087/2022 CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2022
CONTRATO Nº065/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CONTRATADA: CAMILLA VILELA MARCOLINO, pessoa física, inscrita no CNPJ nº
054.464.555.33. OBJETO: Constitui serviço deste instrumento a contratação de prestação de
serviço na área de saúde, nas especialidades Clínico Geral, Pediatra, Psiquiatria, Ginecologia,
Sanitarista, Cardiologia, Cirurgião Geral, Dermatologia, Endocrinologia, Gastrenterologia,
hematologia, infectologia, neurologia, Obstetrícia, Oftalmologia, Ortopedia, Otorrino,
Pneumologia, Reumatologia, Urologia, Anestesiologia, odontologia, psicopedagogia, exames e
procedimentos, cirurgias para atender aos pacientes da rede Municipal de Saúde de
ANGICAL/BA.
VALOR: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais)
VIGÊNCIA: Da data da sua assinatura até 31 de dezembro de 2022. Angical/BA, 28 de abril de
2022. Emerson Mariani Dias, Prefeito Municipal de Angical - Bahia.

Edição 287 | Ano 2022
28 de abril de 2022

Página 4

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: FLQUUYWX-FFPFRMFT-BJXS5CR7-C2PYQKGN
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

	CREDENCIAMENTO
	RATIFICAÇÃO
	EXTRATO DE CONTRATO

		2022-04-28T16:32:58-0300